
муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов Красноармейского района г. Волгограда 

4 0 0 0 9 6 , Во л г о г р а д ,  п р -к т  и м .  Ст о л е т о ва ,  5 0 а    т е л е ф о н  6 5 -2 3 -0 9  ИН Н 3 4 4 8 0 1 5 7 9 9  

 

 

П Р И К А З 
 

 «12» декабря 2014 г.                            № _327/1_  

 

 

Об утверждении образовательной программы    

  основного общего образования МОУ СОШ № 38 

        В целях обеспечения эффективного   введения ФГОС ООО в 5-х классах с 01.09.2015, 

на основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 10.12.2014г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить     образовательную программу основного  общего образования МОУ 

СОШ № 38 и ввести ее в действие с 01.09.2015. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор МОУ СОШ № 38                                                    Т.А.Журба 

 

 

 


